
Zbirni izvještaj za rezultate - večinski glas

NAČELNIK/GRADONAČELNIK

VAREŠ

 4011

 4011

 115

 103

 218

Ukupan broj potpisa na izvodu iz Centralnog biračkog spiska

Broj glasačkih listića u glasačkoj kutiji

Ukupan broj svih glasačkih listića

Ukupan broj važećih glasova

Ukupan broj nevažećih glasačkih listića

Nevažeći ostali glasački listići

Nevažeći neoznačeni glasački listići

 3.793

 4.011

Broj važećih glasovaPolitička stranka, koalicija ili nezavisni / neovisni kandidat Kandidat

SBB BRKIĆ FAHRUDIN  919

SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE IMAMAGIĆ ENIDA  1.392

HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA BIH MAROŠEVIĆ ZDRAVKO  1.482
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Predsjednik OIK-a


